МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ВЯЗОВКА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Е.А.МЯСНИКОВА»

ПРИКАЗ

08.08.2023                                                                                                                            № 326

О назначении ответственного за осуществление

аккредитационного мониторинга в 2023-2024 учебном  году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.20 03 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», с постановлением Правительства Российской Федерации от 5 августа 2013

года № 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования», приказом

Федеральной службы по надзору в сфере образования  и науки, Министерства

просвещения Российской Федерации, Министерства науки и высшего образования

Российской Федерации от 24 апреля 2023 года № 660/306/448 «Об осуществлении

Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки, Министерством

просвещения Российской Федерации и Министерством науки и высшего образования

Российской Федерации аккредитационного мониторинга системы образования», в целях

организованного аккредитационного мониторинга муниципальной системы образования

на территории  Татищевского муниципального района Саратовской области, п р и к а з ы в

а ю:

1.Назначить ответственным за подготовку к проведению аккредитационного

мониторинга по основным общеобразовательным программам - образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в

МОУ «Средняя общеобразовательная школа с.Вязовка имени Героя Советского Союза

Е.А.Мясникова» Ефимову Л.Ю., заместителя директора по учебно-воспитальной работе.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                    А.А.Петрухин